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EUTELSAT COMMUNICATIONS NAJLEPSZYM OPERATOREM 

SATELITARNYM 2008 ROKU

Paryż, 10 września 2008

W  dniu  dzisiejszym,  podczas  dorocznej  konferencji  World  Satellite  Business  Week 

odbywającej się w Paryżu, spółka Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL) otrzymała 

tytuł  „Najlepszego  Operatora  Satelitarnego  Roku”.  Wyróżnienie  to  przyznawane  jest  za 

osiągnięcia w zakresie rozwoju i rentowności przez Euroconsult – czołową firmę analityczną 

zajmującą się badaniami rynku satelitarnego i transmisji cyfrowej. 

Nagroda,  którą  przyznano Eutelsat,  wyróżnia  operatora,  który osiągnął  największy wzrost 

przychodów i najwyższą rentowność za ostatni rok finansowy i trzy poprzednie lata. Eutelsat 

Communications  nagrodzony  został  za  stały  wzrost  przychodów,  który  w  roku 

obrachunkowym 2007-2008 wyniósł aż 5,9% (7,3% z wyłączeniem usług jednorazowych) i 

średni  ważony  przyrost  obrotów  w  ostatnich  trzech  latach  w  wysokości  5,4%.  Eutelsat 

osiągnął  również  najwyższy  poziom  rentowności  wśród  operatorów  sektora  FSS.  Marża 

EBITDA  zwiększyła  się  w  tym  samym  okresie  z  78%  do  rekordowych  79,3%  w  roku 

finansowym 2007-2008.

Guliano  Berretta  –  Prezes  Eutelsat  Communications  –  odbierając  nagrodę  powiedział: 

„Ogromnie  cieszymy  się  z  tego  wyróżnienia  i  uznania  dla  doskonałych  wyników  

wypracowanych  przez  naszą  Grupę.  Niezwykle  dynamiczny  rozwój  rynków  transmisji  

cyfrowej  i  usług  szerokopasmowych,  będących  motorami  wzrostu  w  branży,  przyniósł  

korzyści  całemu  sektorowi  FSS.  Aby  optymalnie  wykorzystać  tę  sytuację,  Eutelsat  

konsekwentnie  realizuje  ambitny  program  inwestycyjny.  Do  końca  2010  roku  planujemy 

zakończenie  budowy  i  wystrzelenie  na  orbitę  aż  siedmiu  nowych  satelitów.  Dokładamy 

wszelkich  starań,  by  osiągać  stały  wzrost  i  odpowiednio  wysoki  poziom  rentowności.  
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Realizacji tych założeń sprzyja przyjęta przez nas polityka innowacyjności i ekspansji, przy  

jednoczesnym zachowaniu najwyższych standardów bezpieczeństwa i niezawodności naszych 

zasobów orbitalnych”. 

O   Eutelsat Communications   

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 

holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 

na  świecie  pod  względem  osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na 

24 satelitach obejmujących swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz 

znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  31  marca  2008  roku  satelity  Eutelsat 

transmitowały  ponad  3000  kanałów  telewizyjnych  i  1100  stacji  radiowych.  Ponad 

1100 kanałów  nadawanych  jest  za  pośrednictwem  konstelacji  HOT  BIRD™  na  13°E 

obsługującej ponad 120 milionów gospodarstw domowych korzystających z sieci kablowych i 

anten indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat 

oferuje także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i 

mobilnej, profesjonalny przekaz TV, sieci korporacyjne, szerokopasmowy dostęp do Internetu 

dla  dostawców  ISP  oraz  nowoczesne  rozwiązania  satelitarne  dla  branży  transportowej, 

morskiej i lotnictwa. Skylogic, spółka zależna Eutelsat, świadczy usługi szerokopasmowe za 

pośrednictwem  teleportów  zlokalizowanych  we  Francji  i  Włoszech.  Do  grona  klientów 

Skylogic  należą  przedsiębiorstwa,  społeczności  lokalne,  instytucje  rządowe  i  organizacje 

humanitarne  w  Europie,  Afryce,  Azji  i  obu  Amerykach.  Siedziba  Eutelsat  mieści  się  w 

Paryżu. Grupa zatrudnia 540 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 

krajów.

www.eutelsat.com

Więcej informacji

Rzecznicy prasowi Eutelsat

Vanessa O’Connor tel.: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel.: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr
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